[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 118/2011  -  DPA

              O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público, para os cargos de Fiscal Ambiental, homologado em 20/12/2007 e prorrogado através do Decreto nº 10.482 de 16/11/2009, Assessor Administrativo, homologado em 23/11/2010, Mecânico, Operador de Máquinas Agrícolas, Engenheiro Eletricista e Economista, homologados em 31/10/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

   01 – Fiscal Ambiental

Nº
 Nome

 Média
Classificação

01
Patricia Coelho Machado

67,5
       30º

 11 – Assessor Administrativo

Nº
 Nome

  Média
Classificação

01
Viviane Carvalho Neves Brião
   80
        44º

02
Fabiane Dias Alvarez

   80
        45º

03
Debora Ondina Ponciano Romaneli  80
        46º

04
Marcio Pinho Barros

   80
        47º

05
Gloria Acosta Santos

   80
        48º

06
Fagner Pontes Rodrigues

   80
        49º

07
Lazaro Gouveia de Deus Murta
   80
        50º

08
Deise Bastos da Costa

   77,5
        51º

09
Antonio Ilidio Sa Guimarães
   77,5
        52º

10
Daniele Trindade Madono

   77,5
        53º

11
Clencio Braz da Silva Filho
   77,5
        54º

 01 – Mecânico

Nº
 Nome

 Média
Classificação

01
Sandro de Oliveira Barreto
84,50             1º

                           03 – Operador de Máquinas Agrícolas

Nº
 Nome

Classificação

01
Paulo Ivan Campanher Paiva
                      1º

02
Mario Luis Peluffo da Rocha

        2º

03
Celso da Silva Gonçalves

        3º

 01 – Engenheiro Eletricista

Nº
 Nome

 Média
Classificação

01
Américo Jardim Pinto Júnior
65,00              1º

 01 – Economista

Nº
 Nome

 Média
Classificação

01
Marcel Peixe

81,00              1º

   Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação,  para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande,  18 de novembro de 2011.

                VALDOMIRO ROCHA LIMA

             Secretário Municipal de Administração